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ZUGOL är en ren naturprodukt tillverkad av furubark, utan några tillsatser av 
kemiska preparat. Produkten har hög upptagningsförmåga när det gäller oljor, 
bensin, fotogen, skärvätskor, kylvätskor, emultioner, tvättvätskor, färg, urin, 
blod mm. 
ZUGOL har omedelbar verkan, medför ingen halkrisk, har ingen slipande effekt 
på maskindelar och är lika användbart på vatten som på land.
Dammar obetydligt och suger inte upp vatten. Flyter efter 5 timmar i vatten till 
99%, 24 till 98%, 7 dygn 95 % .  Det är vetenskapligt bevisat att ZUGOL 
innehåller microorganismer som livnär sig på olja. Nerbrytningen sker på 
mycket kort tid. Detta gör att produkten efter användning på olja kan 
komposteras och omvandlas till täckmassor (jord) vid exempelvis 
avfallsdeponering 

PRODUKTBESKRIVNING 85-90 % FURUBARK samt 10-15 % TRÄFIBRER 
(fura)Volymvikt: Cirka 0,25 kg/dm3. 
Kornstorlek: 0,25-5,0 mm 
Uppsugningsförmåga 1 kg ZUGOL: Påsen innehåller 40 liter 2,04 kg bensin, 
3,40 kg trikloretylen 2,36 kg diesel /Eo 1, 1,78 kg metanol, 4,33 kg målarfärg, 
4,99 kg råolja.

LÄTTSTUVAT FORDONDPAKET tillverkat av smidig, oljebeständig och stark 
väska i presenningsväv som går att använda för tätning av t.ex. 
dagvattenbrunnar.   Innehåller: 20 liter miljöskyddsmedel , 1 st tubkudde(TK 
8/120 cm), 1 säck för avfall samt 3 st högabsorberande torkdukar
 Storlek : 450 x 450 x 150 mm

 
 Propagules I furubarken, som utgör råvaran vid framställning av 
absorptionsmedlet ZUGOL, förekommer oljenedbrytande mikroorganismer. 
Dessa mikroorganismer kallas på latin för Propagules. Förekomsten av 
Propagules i bark är anledningen till att Zugol med fördel kan komposteras efter
användning.(tillstånd krävs) Det faktum att Zugol binder olja, gaser och 
miljöfarliga kemikalier mycket snabbt och effektivt, medför att den akuta 
toxiciteten minskar och därmed minskas även skadeverkningarna på miljön.

FÖRPACKNING: 
Säck – 20 liter
Säck – 40 liter
Fordonspaket
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